
			
		
	




	

	



	


	


	

		







	
		

						
				






	
			
					
																		
												
						
							Blesk.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							AHA!
						
									
	
					
																		
												
						
							E15.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							iSport.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Auto.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Recepty.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Blesk pro ženy
						
									
	
					
																		
												
						
							Živě.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Reflex.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Dáma.cz
						
									
	
											
							více
						
							

																											
									
										Ábíčko.cz
									
								
	

																											
									
										AutoRevue.cz
									
								
	

																											
									
										AVmania.cz
									
								
	

																											
									
										DIGIarena.cz
									
								
	

																											
									
										Doupě.cz
									
								
	

																											
									
										FITweb.cz
									
								
	

																											
									
										Maminka.cz
									
								
	

																											
									
										MobilMania.cz
									
								
	

																											
									
										Mojezdraví.cz
									
								
	

																											
									
										SportRevue.cz
									
								
	

																											
									
										Ženy.cz
									
								


									


	

	




			

			
								
								

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


								
					
						Pátek  5. dubna 2024
					


					
	Svátek slaví Miroslava,
	zítra Vendula


				


								


	
			
	
	

		[image: Oblačno]

		19°C
	

								

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

								
					
						Otevřit hlavní navigaci
					

					[image: Lupa]
				
			
		

	


	
		
			

		

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


		
		Menu
	

			
				
					Celebrity
				
			
	
				
					Zprávy
				
			
	
				
					Politika
				
			
	
				
					Hráči
				
			
	
				
					Krimi
				
			
	
				
					Sport
				
			
	
				
					Fotbal
				
			
	
				
					Pro ženy
				
			
	
				
					Horoskopy
				
			
	
				
					TV Program
				
			
	
			
				Podcasty
			
		
	
			
				Zboží
			
		



		
		
			Otevřit hlavní navigaci
		

		[image: Lupa]
	

		
		premium
	

    
	

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

		

	



		








	
		
			
	

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


	
		





	

	
		
			Hledat
		

		[image: Lupa]
	

	
	

	



	


	
		
			Zavrít hlavní navigaci
		

		[image: Křížek]
	


			





	
		
			Premium
		

		
			iKiosek
			[image: Nákupní košík]
		

		
		
			Zboží
			[image: Zboží]
		

			


	
		

	



			


		
	
		
							
					Zprávy
				
					


						
						
							Válka na Ukrajině
						
					
	
						
							Hráči
						
					
	
						
							Česko
						
					
	
						
							Politika
						
					
	
						
							Krimi
						
					
	
						
							Svět
						
					
	
						
							Regiony
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Epicentrum
						
					
	
						
							Finance
						
					
	
						
							Kultura
						
					
	
						
							Počasí
						
					
	
						
							Volby
						
					
	
						
							Blesk Tlapky
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Blesk Ordinace
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Blesk Podcasty
						
					


			

		
					
	
		
							
					Celebrity
				
					


						
						
							České celebrity
						
					
	
						
							MFF Karlovy Vary
						
					
	
						
							Světové celebrity
						
					
	
						
							Královské rodiny
						
					
	
						
							Módní policie
						
					
	
						
							TV, film a seriály
						
					
	
						
							Ina T.
						
					


			
					
	
		
							
					Sport
				
					


						
						
							Fotbal
						
					
	
						
							FORTUNA:LIGA
						
					
	
						
							Hokej
						
					
	
						
							Tenis
						
					
	
						
							MMA
						
					
	
						
							Výsledky
						
					
	
						
							Blesk sport
						
					
	
						
							Podcasty
						
					
	
						
							Fotbalové přestupy
						
					
	
						
							Online přenosy
						
					


			
					
	
		
							
					Pro ženy
				
					


						
						
							Láska a vztahy
						
					
	
						
							Móda a trendy
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Horoskopy
						
					
	
						
							Jak zhubnout
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Recepty
						
					


			
					
	
		
							
					Blesk TV
				
					


						
						
							TOP sledované
						
					
	
						
							Celebrity
						
					
	
						
							Zprávy
						
					
	
						
							Zábava
						
					
	
						
							S prezidentem v Lánech
						
					
	
						
							Sport
						
					
	
						
							Fortuna:Liga
						
					
	
						
							Pro ženy
						
					
	
						
							Karlos show
						
					
	
						
							Blesk Celebrity kvíz
						
					


			
			


		
	
		
							Ostatní
					


						
						
							Praha
						
					
	
						
							Hobby
						
					
	
						
							Brno
						
					
	
						
							Dům a byt
						
					
	
						
							Bydlení
						
					
	
						
							Ostrava
						
					
	
						
							Blesk pro muže
						
					
	
						
							Plzeň
						
					
	
						
							Ombudsman
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Rádce
						
					
	
						
							Zahrada
						
					
	
						
							Pro chovatele
						
					
	
						
							Testujeme s BPŽ
						
					
	
						
							TV program
						
					
	
						
							Auto-moto
						
					
	
						
							Technologie
						
					
	
						
							Cestování
						
					
	
						
							Katalog seriálů a filmů
						
					


			


			



	
			
					
						BLESKmobil

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ombudsman

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ordinace

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk Tlapky

						[image: ]
					
				
	
					
						Testy Blesku

						[image: ]
					
				
	
					
						Srdce pro vás

						[image: ]
					
				


	



			

	
			
					
						
							Facebook
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Instagram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Twitter
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Telegram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Tik Tok
						

						[image: ]
					
				


	


	
		tip@blesk.cz
		724 249 000

	


	
		
			
				
					Mobilní aplikace
				
			

			
				
					Více o aplikaci
				
			


		


		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		

	


		

	



	
		





  
      

  







	


	
		





	Titulní strana
	
404 - Stránka nenalezena


			
  404

  
    Omlouváme se, ale tato stránka
nebyla nalezena.
  

  Zpět na hlavní stránku



	
  Přečtěte si hlavní zprávy dne

  
    
  




	
  
    
      
        
          
            Politika
          

          
            Souboj o nejdůvěryhodnějšího politika? O prvenství se "popral" Pavel s Babišem. Fiala se propadl 
          

          
            [image: Andrej Babiš a Petr Pavel.]
          
          
            
          

          
        

      

    

    
      
        
          
            Příběhy
          

          
            Velký smutek v ústecké zoo: Orangutaního seniora Ferdu (†54) museli uspat
          

          
            [image: Orangutana Ferdu (†54) museli v ústecké zoo nechat uspat.]
          
          
            
              [image: Foto]
            

          
          
            
          

          
        

      

    

    
      
        
          
            Praha - Zprávy
          

          
            Stavba metra D, obměna vozového parku nebo nový most: Praha představila prioritní investice do dopravy
          

          
            [image: Prorážka na stavbě prvního úseku metra D z mezistaničního tunelu do budoucí stanice Olbrachtova, 1. prosince 2023, Praha.]
          
          
            
          

          
        

      

    

    
      
        
          
            Svět
          

          
            Vražda za bílého dne. Školáka surově zbila parta maskovaných násilníků, boj o život prohrál
          

          
            
              [image: Collège les Sablons - škola, u níž zmasakrovali mladíka.]
            
          
          
            
          

          
        

      

    

    
      
        
          
            Brno - Krimi
          

          
            Požár digestoře v nákupáku Letmo zastavil půl Brna: Jeden zraněný
          

          
            
              [image: Ilustrační foto]
            
          
          
            
          

          
        

      

    

    
      
        
          
            Praha - Servis
          

          
            Vsaďte si na nedělní dostihy ve Velké Chuchli: Startuje sezona se šesti vrcholy! 
          

          
            
              [image: Dostihy ve Velké chuchli.]
            
          
          
            
          

          
        

      

    

    
  






				
		
						





	








		


					
				





				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	Souboj o nejdůvěryhodnějšího politika? O prvenství se "popral" Pavel s...
															
													
																	Vražda za bílého dne. Školáka surově zbila parta maskovaných násilníků...
															
													
																	30 let poté: Jak Kurt Cobain zabil nejen sebe, ale i scénu amerického ...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	Voženílek: Chlapík o mně věděl, sám se vystavil do zranitelné pozice
															
													
																	Sparta: šedivé duo za 80 milionů. Slavii se vyplácí zvíře, Zima půjde ...
															
													
																	Trapas přímo před prezidentem. Skokana místo show potlouklo prkno
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Velký smutek v ústecké zoo: Orangutaního seniora Ferdu (†54) museli us...
															
													
																	Stavba metra D, obměna vozového parku nebo nový most: Praha představil...
															
													
																	Požár digestoře v nákupáku Letmo zastavil půl Brna: Jeden zraněný
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Z vajíček: Pikantní nakládaná vejce
															
													
																	Zimě odzvonilo! Turistická sezóna začíná na hradech, zámcích i v muzeí...
															
													
																	Lukáš Bundil ze skupiny SLZA se stal poprvé otcem. Jaké jméno syn dost...
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Alpina B10 BiTurbo slaví 35 let. Nejrychlejší sedan své éry zesměšnil ...
															
													
																	Nový Opel Frontera předčasně odhalen! Fanoušky nepotěší, jako off-road...
															
													
																	Jak prověřit ojetinu: Nekupte zajíce v pytli
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak...
															
													
																	Finové chystají stavbu další pískové baterie. V zimě zvládne vytápět c...
															
													
																	JPEG nepatří do koše. Google našel způsob, jak formátu prodloužit živo...
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Podcastový seriál o energetice #2: Čínský solární monopol je problém. ...
															
													
																	Volby na Slovensku ONLINE: Druhé kolo určí prezidenta. Korčok a Pelleg...
															
													
																	Spořicí účty: Srovnání za duben 2024. Jak vysoké úrokové sazby banky a...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	3x moučník na víkend: Nepečený ovocný dort, rychlý cheesecake nebo lev...
															
													
																	Proč nevylévat vodu z těstovin? 5 skvělých způsobů, jak ji můžete využ...
															
													
																	Upečte si zahrádku: Rozkvetlé slané koláče jsou skvělé k obědu i večeř...
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Švýcarsko: Betonový chrám antroposofie
															
													
																	Další zákaz v turistickém ráji: Kanárské ostrovy dají kuřákům stopku!
															
													
																	Tipy na víkend: Comic-Con s Rimmerem, veletrh mazlíčků, otevírání řek ...
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Rada OSN pro lidská práva odsoudila v rezoluci Izrael kvůli možným etn...
															
													
																	Co dělat se starým oblečením? 
															
													
																	Kavárny se zahrádkami aneb kde u kávy chytat první jarní paprsky Praha...
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	6 znamení, že máte málo vitamínu D z pobytu na sluníčku. Kde ho doplni...
															
													
																	Hlíva ústřičná zlepšuje hladinu cholesterolu a pomáhá s imunitou
															
													
																	Máte větší boky a stehna? Omezte tyto potraviny a kila půjdou rychle d...
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sleduj...
															
													
																	Jak vyřešit málo vody? Co třeba jako Mayové ve starověku?
															
													
																	Hellblade 2 má patřit mezi nejlépe vypadající hry současnosti. Xbox ho...
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	České urny v Chuchelné na Opavsku
															
													
																	Premiér Fiala v Blesku: Nevěřím, že by Korčok nebo Pellegrini chtěli z...
															
													
																	Koho do desítky nejlepších českých draftů NHL vybrali hokejoví redakto...
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	Bezdrátová sluchátka
															
													
																	Televize za skvělé ceny
															
													
																	LEGO hračky
															
													
																	Mobilni telefony
															
													
																	Robotické vysavače
															
													
																	Počítače
															
													
																	Notebooky
															
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 16:30:14 05.04.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
								
		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		


		
			
				
					

              

				
			


			
				
					

                

				
			


			
				
					

              

				
			


			
				
					

             

				
			


			
				
					

             

				
			

		

	


		
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	



			

			


	

		






[image: ]
					




	

		

		


				
		

		

	
	


	

		
